1

关于 2020-2021 学年第二学期

补考安排通知

（成）教字〔2021〕22 号

成都校区各单位：

根据教学计划安排，2020-2021学年第二学期补考于

2021年8月30日-9月6日进行，现将相关事项通知如下：

一、补考对象

（一）上学期期末必修及限选课程考核不合格者。

注：缺考、被取消资格、违纪或作弊者无补考资格;部

分实践性课程不安排补考。

（二）上学期期末考试申请缓考获准者。

二、考试组织

（一）公共基础课及专业笔试课：教务部统一安排，具

体见《2020-2021学年第二学期补考安排表》（附件1）。

（二）非笔试专业课：开课单位自行安排并通知到学生。

（三）试卷管理

1.试卷收发：笔试课试卷由教务部统一收发，收发地点

为明德楼153室。上机考核试卷由课程负责人拷贝到考场。

2.试卷领阅：各学院请于每场考试结束后到明德楼153

室取走试卷。阅卷教师须严格按试卷批阅规范在考试结束3

天内完成批阅。

3.试卷归档：各学院请于9月17日前按《吉利学院试卷

管理规定（修订）》要求完成补考试卷归档工作。

2

（四）请各学院务必将补考安排及时通知到学生及监考

人员，做好考生诚信考试教育及监考人员培训工作。

三、成绩录入

1.录入时间：2021年8月30日-9月7日

2.成绩复议：如对补考成绩有异议者，请于2021年9月

14日前按照《吉利学院课程成绩管理办法（试行》提出复查

申请，逾期不予受理。

四、其他

（一）补考期间，教学楼铃声不作调整，请监考人员掌

握好考试时间；考场不设置监考电子板书，请监考人员板书

考试信息；考试科目为3门及以上的考场，请考生按桌贴科

目就座并于考试结束后清除。

（二）补（缓）考不受理缓考，补（缓）考成绩不及格，

该门课程须重修。

（三）资料提交：各学院请于2021年9月8日前提交教师

签名并加盖学院公章的纸质版补考成绩单原件1份。

请各学院高度重视考试工作，严格考风考纪，确保考试

顺利进行。

3

附件：

1. 2020-2021学年第二学期补考安排表

2.《军事理论》补考题目及要求

3.《形势与政策》补考通知

4.《大学生心理健康》补考题目及要求

教务部

2021年8月27日

吉利学院教务部 2021 年 8 月 27 日印发